[image: image1.emf]    СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН   Красная, ул., д. 13, ст - ца Староминская,   Краснода р ский край, 353600,     тел . (86153) 5 - 71 - 23 ,   ф . 5 - 49 - 86 ,   e - mail:  sovet.11@mail.ru   ОКПО   04019143  ОКВЭД   75.11.31   ИНН 2350009613 КПП 235001001   от __________  № ___________   на № _______от______________

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от _____________                                                                           № _______
ст-ца Староминская

Об утверждении бланков Совета муниципального образования
Староминский район
В целях организации работы со служебными документами на единой основе, на основании статьи 24 Устава муниципального образования Староминский район,  Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

 1. Утвердить бланки документов Совета муниципального образования Староминский район в следующем составе:
 1.1. Бланк с указанием наименования Совета муниципального образования Староминский район, используется в целях служебной переписки (приложение 1).
 1.2. Бланк Распоряжения Совета муниципального образования Староминский район (приложение 2).
 1.3. Бланк Решения Совета муниципального образования Староминский район (приложение 3).
 1.4. Бланк Постановления Совета муниципального образования Староминский район (приложение 4).
2. Бланки изготавливаются на основе продольного или углового расположения реквизитов. На бланках с продольным расположением его реквизиты располагаются центрировано (начало и конец каждой строки реквизита равно удалены от границ текстового поля). На бланках с угловым расположением его реквизиты располагаются в левом верхнем углу.
Изображение герба муниципального образования Староминский район на бланках с угловым расположением реквизитов помещают на верхнем поле бланка над серединой строк с наименованием организации, а на бланках с продольным расположением реквизитов – в центре верхнего поля.

Бланки правовых актов Совета имеют продольное расположение реквизитов.

Бланки служебных писем в Совете имеют угловое расположение реквизитов.

Бланки служебных документов Совета изготавливаются на листах бумаги формата А4 (210 х 297мм).

В Совете используются бланки документов, изготовленные типографским способом и при помощи компьютерной техники.
При изготовлении бланков служебных документов должен использоваться шрифт Times New Roman №№ 10, 12, 14, 16.

Заказ на изготовление бланков решений Совета в типографии осуществляется через председателя Совета.

Хранение бланков решений должно осуществляться в надежно запираемых и опечатываемых шкафах.
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комиссию по вопросам АПК, экологии, земельных и имущественных отношений, по правовым вопросам Совета муниципального образования Староминский район (Кривошеев).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

         В.М.Курилло
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета      муниципального образования

Староминский район

от ________ № _____

[image: image2.png]

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета      муниципального образования

Староминский район

от ________ № _____

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

(четвертый созыв)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  __________

№ _____
ст-ца Староминская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета      муниципального образования

Староминский район

                                                                    от ________ № _____

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от _____________                                                                             № _______

ст-ца Староминская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к решению Совета      муниципального образования

Староминский район

                                                                    от ________ № _____

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

(четвертый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                            № ______

ст-ца Староминская

_1414567482.doc
		[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

Красная, ул., д. 13, ст-ца Староминская,

Краснодарский край, 353600,

 тел. (86153) 5-71-23, ф. 5-49-86,

e-mail: sovet.11@mail.ru

ОКПО 04019143 ОКВЭД 75.11.31

ИНН 2350009613 КПП 235001001

от __________  № ___________

на № _______от______________